
S A M O D Z I E L N Y P U B L I C Z N Y 
Z A K Ł A D O P I E K I Z D R O W O T N E J 

Miejski Ośrodek Zdrowia 
05-220 ZIELONKA, UL. Mickiewicza 18 
NIP 125-10-41592, Regon 016180722 

te! (22) 761 04 09 
Zielonka 20.12.2017 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Numer postępowania: 1/2017 
Ogłoszenie o zamówieniu nr 

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) pod nazwą: 

Dostawa Cyfrowego aparatu R T G do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej-
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce 

1) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia -j;G^/t^c.^—złotych brutto 
2) Firmy oraz adresy Wykonawców składających ofertę w terminie ze wskazaniem ceny i 

wskazaniu osób w ramach kryteriów oceny ofert. 
3) W otwarciu uczestniczyli/ nie uczestniczyli przedstawiciele wykonawców 

Do dnia 20.12.2017 r. do godz. t j . upływu terminu składania ofert wpłynęły . . . . oferty. 

L p . Nazwa Firmy i adres 
wykonawcy 

Cena 
złotych brutto 

Termin 
gwarancji 

lat 

Okres 
wyłączenia z 
użytkowania 

pracowni 
R T G 

1. 
S H I M - M E D P O L S K A sp z 
o.o. ul. Naruszewicza 21a 02-
627 Warszawa 

1 323 402,00 
zł. 

24 m-ce / 
2 lata 

25 dni 

2. 
Synektik S.A. Ał.Wincentego 
Witosa 31 00-710 Warszawa 897 970,00 zł. 24 m-cy / 

2 lata 

30 dni 

Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 pzp - po stronie Wykonawców istnieje obowiązek w 
terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji przekazania Zamawiającemu oświadczenia o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 
pkt 23 pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Brak złożenia stosownych dokumentów lub oświadczeń do dnia 27.12.2017 r. skutkować będzie 
wykluczeniem z postępowania w oparciu o dyspozycję art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp po uprzednim 
wezwaniu przez Zamawiającego do uzupełnienia dokumentu. 
Oświadczenie lub dokumenty należy przesłać/przedłożyć w formie pisemnej i muszą być podpisane 
przez osobę uprawnioną. 

Ewa Maison Aleksandra Wolska 

Z A T W I E R D Z A M 

Roman Bielański 

D Y R Ę / K T O R 


